
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.03.201309.03.2013

9.3.2013 23:59:59 - 9.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

173544032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Luční 877 Otevření zabouchnutého bytu.9.3.2013 15:04:43

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

173539032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Hasiči pomohli záchranné službě přenést zraněného muže 
z lesa k silnici.

9.3.2013 10:04:38

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

173540032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Lužany, Lužany Během kondičních jízd byli hasiči vysláni k nehodě 
osobního auta, které po smyku narazilo do betonového 
sloupku a oplocení RD. Řidičku i spolucestující (dítě) 
odvezla ZZS do nemocnice. Dítě bylo velmi rozrušené, pro 
zklidnění a odvedení pozornosti od nehody dostalo 
plyšovou hračku - Dráčka. Hasiči kromě spolupráce při 
ošetřování zraněných zamezili úniku provozních kapalina 
řídili na místě dopravu. 

9.3.2013 10:29:26

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173542032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Stod, Stod Požár kontejneru, ke škodě nedošlo.9.3.2013 10:46:11

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

173547032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Blovice, Štítov 52 Požár peřin, matrací a dřevěného pobytí v půdním prostoru 
RD, škody byly vyčísleny na 5 tisíc korun, uchráněné 
hodonoty se odhadují na 450 tisíc. Hasiči doutnající 
předměty vynosili z objektu, kde byly dohašovány jedním 
vysokotlakem.

9.3.2013 17:17:30

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS, Štítov (PJ), Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

173522032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husova Požár plastové popelnice.9.3.2013 0:02:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

173523032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Plachého 991/38 Požár plastové popelnice, oheň nedaleko zaparkovaná 
vozidla nepoškodil.

9.3.2013 1:21:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

173524032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 1036/25 Požár třech velkých plastových kontejnerů se přenesl i na 
střechu zděného přístřešku nad kontejnery. Škody byly 
vyšetřovatelem vyčísleny na 80 tisíc korun. Uchráněné 
hodnoty se odhadují na 150 tisíc. Příčina vzniku požáru se 
vyšetřuje, není vyloučen úmysl.

9.3.2013 3:17:31

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.3.2013 11:07 1 2Strana /



střechu zděného přístřešku nad kontejnery. Škody byly 
vyšetřovatelem vyčísleny na 80 tisíc korun. Uchráněné 
hodnoty se odhadují na 150 tisíc. Příčina vzniku požáru se 
vyšetřuje, není vyloučen úmysl.

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

173533032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Čerpání vody z kolejiště trati č. 170.9.3.2013 9:12:55

SŽDC Plzeň

173534032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, U letiště, TESCO Plzeň - Borská pole Signalizace EPS zaznamenala zahoření sporáku v 
kuchyni. 

9.3.2013 9:42:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

173537032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Lhůta, Lhůta Z auta převráceného na bok hasiči vyprostili společně se 
ZZS zraněnou řidičku a transportovali ji do sanity. Po 
vyšetření místa nehody hasiči převrátili vozidlo zpět na 
kola, vozidlo odstavili mimo komunikaci a místo předali 
policii.

9.3.2013 9:59:02

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173549032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Lidická 
910/27

Otevření zabouchnutých dveří.9.3.2013 20:08:19

Stanice Plzeň Košutka (L)

Plzeň-severOkres

173546032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Železniční 904 Čeerpání vody ze zaplavených prostor objektu sportovního 
stadionu.

9.3.2013 16:37:40

Nýřany KANG, AMDS, SMS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

87

900

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.3.2013 23:59:599.3.2013 0:00:00

09.03.2013 - 09.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.3.2013 11:07 2 2Strana /


